

Årsredovisning för
Inayaconcept AB

556801-5761

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sharjeel Khan
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inayaconcept AB, 556801-5761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, ska bedriva handel med damkonfektion, accessoarer och skor inom grossist- och detaljistledet ävensom bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	599 771	328 697	128 946	1 006 121
Resultat efter finansiella poster	-66 097	27 982	-147 871	57 711
Soliditet %	25	33,6	26	35

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av ökad verksamhet efter slutet på corona har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	24 256	27 982
Balanseras i ny räkning		27 982	-27 982
Årets resultat			-66 097
Belopp vid årets utgång	100 000	52 238	-66 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 238
Årets resultat	-66 097
Summa	-13 859
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 859
Summa	-13 859

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		599 771	328 697
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 269	0
Övriga rörelseintäkter		73 582	127 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		663 084	455 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 192	-118 925
Övriga externa kostnader		-532 845	-305 326
Personalkostnader	2	-5 235	-3 825
Övriga rörelsekostnader		-2 921	0
Summa rörelsekostnader		-728 193	-428 076
Rörelseresultat		-65 109	27 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-992	0
Summa finansiella poster		-988	113
Resultat efter finansiella poster		-66 097	27 982
Resultat före skatt		-66 097	27 982
Årets resultat		-66 097	27 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		54 731	65 000
Summa varulager m.m.		54 731	65 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 090	0
Övriga fordringar		3 287	204 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 185	48 299
Summa kortfristiga fordringar		46 562	252 774
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 853	135 567
Summa kassa och bank		42 853	135 567
Summa omsättningstillgångar		144 146	453 341
SUMMA TILLGÅNGAR		344 146	453 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 238	24 256
Årets resultat		-66 097	27 982
Summa fritt eget kapital		-13 859	52 238
Summa eget kapital		86 141	152 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 475	19 264
Övriga skulder		246 530	281 839
Summa kortfristiga skulder		258 005	301 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		344 146	453 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Underskrifter

Stockholm

Sharjeel Khan
Sharjeel Khan
Styrelseledamot

2023-06-05
Datum